

Årsrapport for 2018

7. regnskabsår

Solutio Ejendomme ApS

Østergade 9
4140 Borup

CVR-nr. 34 08 37 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: _____


Mette Thomas Revisor FDR

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11
Personaleomkostninger	11
Skat af årets resultat	11
Materielle anlægsaktiver	11
Finansielle anlægsaktiver	11
Egenkapital	12
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12

Virksomhedsoplysninger

Selskabet

Solutio Ejendomme ApS
Østergade 9
4140 Borup

Telefon: 22 51 65 28
E-mail: mette4140@mail.dk

CVR-nr.: 34 08 37 46
Stiftet: 16. december 2011
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Thomas

Revisor

Under henvisning til årsregnskabslovens § 4 oplyses, at selskabets årsrapporter ikke skal revideres, idet selskabet ikke er omfattet af revisionspligten efter årsregnskabsloven.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. april 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 som blev et overskud på kr. 569.516,- må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med optimisme.

Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 569.516,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	569.516
Overført fra tidligere år	kr.	1.750.950

I alt overført til næste år	kr.	2.320.466

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2019.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 11. april 2019

Direktion:


Mette Thomas Revisor FDR

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.782.471	1.232.374
Personaleomkostninger	1	129.268	40.938
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		333.217	250.409
Andre driftsomkostninger		74.039	64.478
Ordinært resultat før finansielle poster		1.245.946	876.550
Andre finansielle indtægter		-3.230	-5.590
Andre finansielle omkostninger		512.569	429.011
Resultat før skat		730.147	441.948
Skat af årets resultat	2	160.631	97.246
Årets resultat		569.516	344.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		1.750.950	1.406.248
Årets resultat		569.516	344.702
Til disposition		2.320.466	1.750.950
Overført resultat		2.320.466	1.750.950
Disponeret i alt		2.320.466	1.750.950

Balance 31. december

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		16.186.473	12.002.118
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>16.186.473</u>	<u>12.002.118</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.360	153.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	<u>198.360</u>	<u>153.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.384.833</u>	<u>12.155.198</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		866.180	550.663
Periodeafgrænsningsposter		52.103	44.495
Tilgodehavender i alt		<u>918.283</u>	<u>595.158</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Egne kapitalandele		13.333	13.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		211.667	211.667
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Likvide beholdninger		<u>-428.206</u>	<u>-337.050</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>715.077</u>	<u>483.109</u>
Aktiver i alt		<u>17.099.910</u>	<u>12.638.307</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.320.466	1.750.950
Egenkapital i alt	5	2.400.466	1.830.950
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		225.918	160.263
Hensatte forpligtelser i alt		225.918	160.263
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		12.773.313	9.209.608
Anden gæld		1.064.422	913.327
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.837.735	10.122.935
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		342.412	304.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.142	213.027
Selskabsskat		94.976	-22.996
Anden gæld		72.261	29.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		635.791	524.159
Gældsforpligtelser i alt		14.473.526	10.647.094
Passiver i alt		17.099.910	12.638.307
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018	2017
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	79.197	31.577
	Pensioner	45.610	3.600
	Andre udgifter til social sikring	4.461	5.760
	Personaleomkostninger i alt	129.268	40.938
2	Skat af årets resultat	2018	2017
		kr.	kr.
	Skat af årets resultat	94.976	48.994
	Udskudt skat af årets resultat	65.655	48.252
	Skat af årets resultat i alt	160.631	97.246
3	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
			kr.
	Kostpris primo		12.520.457
	Tilgang i årets løb		4.517.572
	Kostpris ultimo		17.038.029
	Af- og nedskrivninger, primo		518.339
	Årets af- og nedskrivninger		333.217
	Af- og nedskrivninger, ultimo		851.556
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		16.186.473
4	Finansielle anlægsaktiver		Andre værdip. og kapitalandele
			kr.
	Kostpris, primo		144.985
	Tilgang i årets løb		48.510
	Kostpris, ultimo		193.495
	Opskrivninger, primo		8.095
	Opskrivninger, ultimo		8.095
	Årets nedskrivninger		-3.230
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		198.360

Noter til årsrapporten

5	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	1.750.950	1.830.950
	Årets resultat	0	569.516	569.516
	Saldo ultimo	80.000	2.320.466	2.400.466

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 3.500.000 med pant i ejendommen Egebjerg Hovedgade 15.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 6.300.000 med pant i ejendommen Skælskørvej 34.